

Årsredovisning

för

You & Me Power AB

559096-4804

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i You & Me Power AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vittsjö den 30 juni 2024



Mattias Mattisson

2024071610103

Årsredovisning
för
You & Me Power AB
559096-4804

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Styrelsen för You & Me Power AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade år 2017 och bedriver betong, mark och byggnadarbeten samt uthyrning av personal för anläggningsarbeten. Bolaget bedriver även förvaltning och uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 240	17 618	8 574	7 085
Resultat efter finansiella poster	408	655	1 880	-1 156
Soliditet (%)	14,9	15,7	41,7	neg

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	788 150	398 984	1 237 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		398 984	-398 984	0
Årets resultat			342 089	342 089
Belopp vid årets utgång	50 000	687 134	342 089	1 079 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	687 135
årets vinst	342 089
	1 029 224
disponeras så att i ny räkning överföres	1 029 224
	1 029 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 239 718	17 618 007
Övriga rörelseintäkter		273 123	10 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 512 841	17 628 588

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 302 712	-7 983 669
Övriga externa kostnader		-3 490 083	-5 426 173
Personalkostnader	2	-2 407 110	-2 923 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-593 397	-540 097
Summa rörelsekostnader		-11 793 302	-16 873 241
Rörelseresultat		719 539	755 347

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312 061	-100 359
Summa finansiella poster		-311 943	-100 359
Resultat efter finansiella poster		407 596	654 988

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		24 412	-151 914
Summa bokslutsdispositioner		24 412	-151 914
Resultat före skatt		432 008	503 074

Skatter

Skatt på årets resultat		-89 919	-104 090
Årets resultat		342 089	398 984

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

6 317 523

6 315 856

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 478 385

1 903 829

Summa materiella anläggningstillgångar

7 795 908

8 219 685

Summa anläggningstillgångar

7 795 908

8 219 685

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

131 920

92 150

Summa varulager

131 920

92 150

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

668 181

920 046

Övriga fordringar

112 232

115 993

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 183

85 755

Summa kortfristiga fordringar

831 596

1 121 794

Kassa och bank

Kassa och bank

9 550

0

Summa kassa och bank

9 550

0

Summa omsättningstillgångar

973 066

1 213 944

SUMMA TILLGÅNGAR

8 768 974

9 433 629

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

687 135

788 151

Årets resultat

342 089

398 984

Summa fritt eget kapital

1 029 224

1 187 135

Summa eget kapital

1 079 224

1 237 135

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

285 978

310 390

Summa obeskattade reserver

285 978

310 390

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

0

237 546

Övriga skulder till kreditinstitut

4 135 495

4 569 263

Övriga skulder

0

212 394

Summa långfristiga skulder

4 135 495

5 019 203

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

696 630

0

Övriga skulder till kreditinstitut

429 444

423 204

Förskott från kunder

0

3 500

Leverantörsskulder

1 123 158

1 462 524

Skatteskulder

0

144 712

Övriga skulder

337 211

232 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

681 834

600 792

Summa kortfristiga skulder

3 268 277

2 866 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 768 974

9 433 629

2024071610107

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	250 000
Fastighetsinteckning	4 652 500	4 642 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	708 360	912 461
	5 860 860	5 804 961

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 349 361	0
Inköp	92 250	6 349 361
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 441 611	6 349 361
Ingående avskrivningar	-33 505	0
Årets avskrivningar	-90 583	-33 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 088	-33 505
Utgående redovisat värde	6 317 523	6 315 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 239 266	1 373 860
Inköp	166 000	1 959 406
Försäljningar/utrangeringar	-586 040	-94 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 819 226	3 239 266
Ingående avskrivningar	-1 335 437	-831 948
Försäljningar/utrangeringar	497 410	2 717
Årets avskrivningar	-502 814	-506 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 340 841	-1 335 437
Utgående redovisat värde	1 478 385	1 903 829

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	2 829 000	3 063 000
	2 829 000	3 063 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 564 939 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 135 495	4 569 263
	4 135 495	4 569 263
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	429 444	423 204
	429 444	423 204

2024071610109

h

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vittsjö den 30 juni 2024



Mattias Mattisson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor

2024071610110
